
Articole de catering

I.D.: 59879313

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.193,55 RON - 1.193,55 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set 10 SET 8.87 88.70 MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 3 SET 62.88 188.64 UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set 40 PAC 6.34 253.60 MB1-200 Caserola pse necompartimentata 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-champagne 3 SET 62.87 188.61 UFS500C-QP-25 Capac caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set 120 SET 3.95 474.00
